TOOLS FOR THE BRAVE
mai 25, 2026, 06:47h Page 1 de 1
VITO - Tools for the brave | Sous réserve de corrections ou modifications sans préavis. vito-tools.com
SCIE À DOS AVEC MANCHE BIMATIÈRE
VISCO300
Scie à dos Cut Pro avec lame en acier au carbone SK5, manche en
caoutchouc, 11 dents par pouce à triple tranchant.
Caractéristiques principales
> Scie à dos Cut Pro avec lame en acier au carbone SK5, manche en
caoutchouc, 11 dents par pouce à triple tranchant.
Spécifications
Dents par pouce 11”
Denture Triple tranchant
Lame Acier carbone SK5
Hauteur 410 mm
Largueur 30 mm
Longueur 130 mm
Poids avec emballage 0.378 kg
Poids du produit 0.352 kg
Taille 12” - 300 mm
Manche Caoutchouc
Variantes
Référence Taille
VISCO300 12” - 300 mm
VISCO350 14” - 350 mm